臺北市大安區敦煌里107年下半年里鄰工作會報會議紀錄
1、 時間：107.10.19下午18:00
2、 地點：文昌街250巷3號2樓
3、 主持人：傅吉田里長

4、 上級督導人員：陳煒光課長
5、 參加人員及工作報告：                               紀 錄：張渝閎
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名

	第一鄰
	請假
	第二鄰
	游淑芬
	第三鄰
	陳智英

	第四鄰
	謝張月里
	第五鄰
	林金聰
	第六鄰
	請假

	第七鄰
	張敏芳
	第八鄰
	陳俊明
	第九鄰
	陳水勝

	第十鄰
	劉林雪梅
	第十一鄰
	張森源
	第十二鄰
	蘇靜江

	第十三鄰
	廖淑英
	第十四鄰
	請假
	第十五鄰
	翁國英

	第十六鄰
	蔣菀茹
	第十七鄰
	陳俊而
	第十八鄰
	鍾依君

	第十九鄰
	羅世聘
	第二十鄰
	張麗容
	第二十一鄰
	黃碧珠

	單位
	職稱
	簽到
	工作報告摘要
	備註

	大安區公所
	課長
	陳煒光
	政令宣導

	大安區公所
	里幹事
	張渝閎
	宣讀議案

	里辦公處
	里長
	傅吉田
	里政宣導

	立法院
	委員
	蔣乃辛
	陳榮輝代

	臺北市議員
	議員
	徐弘庭
	趙書源代

	臺北市議員
	議員
	陳錦祥
	李炎輝代

	臺北市議員
	議員
	王欣怡
	姜浩代

	臺北市議員
	議員
	陳彥伯

	臺北市議員
	議員
	陳彥伯

	臺北市議員
	議員
	簡舒培

	大安戶政事務所
	課員
	陳抿馨
	戶政事務、自然人憑證宣導

	大安健康

服務中心
	護士
	胡   敏   婉
	健康服務宣導

	安和清潔分隊
	隊員
	蘇   豐   貴
	環境衛生、資源回收宣導

	安和消防隊
	隊員
	吳   皮   毅

壹、主席致詞：略。
貳、里辦公處工作報告：如會議資料（略）。
參、年度內各項補助經費執行情形：如會議資料（略）。
肆、宣導事項：如會議資料（略）。
伍、討論事項：

提案一
提案人：里辦公處

案由：研商本里里民活動場所107年度1月份1至108年度4月份課程
      表（如附件），提請討論。

說明：107年度11月份至108年度4月份里民活動場所課程，經討論後
      如無異議，就以本課程表排定，另每星期日視里民需求酌情開放，
      其餘未排課程時段開放里民閱覽書報。
決議：鄰長人數21人，出席人數18人，贊成人數18人，本案通過。
陸、臨時動議：無。
柒、主席結論：略。
捌、上級指導員講評：略。
玖、散會：下午21時30分。